

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 242

Stavba: Výtlačný rad tlakovej kanalizácie Presskan do ČOV Piešťany

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11.6.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TuCon a.s. K cintorínu 63, 010 04 Žilina -Bánová

IČO:

44802030

IČO DPH:

SK2022842921

Projektant:

Banské projekty, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				146 968,61
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				146 968,61
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	146 968,61	29 393,72
Cena s DPH				176 362,33
V EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TuCon, a.s.
K cintorínu 63, 010 04 Žilina-Bánová, SK
IČO: 44 802 030
IČO DPH: SK2022842921

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 242

Stavba: Výtlačný rad tlakovej kanalizácie Presskan do ČOV Piešťany

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TuCon a.s. K cintorínu 63, 010 04 Žilina -Bánová

Dátum: ##

Projektant: Banské projekty, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		146 968,61	176 362,33
242	Výtlačný rad tlakovej kanalizácie Presskan do ČOV Piešťany	146 968,61	176 362,33
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		146 968,61	176 362,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výtlačný rad tlakovej kanalizácie Presskan do ČOV Piešťany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TuCon a.s. K cintorínu 63, 010 04 Žilina - Bánová

Projektant:

Banské projekty, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.06.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 44802030

IČO DPH: SK2022842921

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

146 968,61
0,00

Cena bez DPH

146 968,61

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	146 968,61

0,00

29 393,72

Cena s DPH

v EUR

176 362,33

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

[Signature]
TuCon, a.s.

K cintorínu 63, 010 04 Žilina-Bánová, SK

IČO: 44 802 030

IČO DPH: SK2022842921

12.6.2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výtlačný rad tlakovej kanalizácie Presskan do ČOV Piešťany

Miesto:

Dátum:

11.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Banské projekty, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TuCon a.s. K cintorínu 63, 010 04 Žilina -Bánová Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

146 968,61

HSV - Práce a dodávky HSV

146 948,61

1 - Zemné práce

3 381,45

4 - Vodorovné konštrukcie

1 183,35

8 - Rúrové vedenie

138 039,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 342,74

99 - Presun hmôt HSV

1,27

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

20,00

10,00

10,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

146 968,61


TuCon, a.s.
K cintorínu 63, 010 04 Žilina-Bánová, SK
IČO: 44 602 030
IČ DPH: SK2022842921

ROZPOČET

Stavba: Výtlačný rad tlakovej kanalizácie Presskan do ČOV Piešťany

Miesto:

Dátum: 11.06.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Banské projekty, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TuCon a.s. K cintorínu 63, 010 04 Žilina -Bánová Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 968,61

HSV - Práce a dodávky HSV

146 948,61

1 - Zemné práce

3 381,45

1	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	63,000	27,16	1 711,08
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	63,000	3,71	233,73
3	K	162501172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,301	1,84	70,47
4	K	162501173	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	957,525	0,06	57,45
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	38,301	4,84	185,38
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,112*	10,00	651,12
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,399	2,47	122,02
8	M	5833733000	Štrkopiesok 8-22 a	t	41,990	8,34	350,20

4 - Vodorovné konštrukcie

1 183,35

9	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	13,601	69,04	939,01
10	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	28,578	8,55	244,34

8 - Rúrové vedenie

138 039,80

11	K	857312121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	23,65	23,65
12	M	1401500000	Nerezová prírubová rúra DN 150 dĺ.900	ks	1,000	386,66	386,66
13	K	857314121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	26,37	26,37
14	M	1401500800	Nerezový T kus prírubový DN 150/80	ks	1,000	498,39	498,39
15	K	857352121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	2,000	26,95	53,90
16	M	5521500000	Nerezová prírubová rúra DN 200 dĺ.1200	ks	2,000	548,87	1 097,74
17	K	857354121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	2,000	29,67	59,34
18	M	1402001000	Nerezový T kus prírubový DN 200/100	ks	2,000	619,18	1 238,36
19	K	857372121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 300	ks	3,000	40,19	120,57
20	M	5523000000	Nerezová prírubová rúra DN 300 dĺ.1500	ks	3,000	699,61	2 098,83
21	K	857374121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 300	ks	3,000	44,37	133,11

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	1403000000	Nerezový T prírubový DN 300/150	ks	3,000	771,08	2 313,24
23	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	1,000	9,12	9,12
24	M	4222388600	Posúvač D 80 mm	ks	1,000	163,61	163,61
25	K	891243321	Montáž vodovodného ventilu mechan. a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 80	ks	1,000	8,85	8,85
26	M	4225611000	Ventil DN 80/PN16 od vzdušňovaca - zavzdušňovací	ks	1,000	807,04	807,04
27	K	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	12,86	25,72
28	M	4222362900	Posúvač D 100 mm	ks	2,000	190,54	381,08
29	K	891311221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 150	ks	5,000	16,14	80,70
30	M	4222363500	Posúvač D 150 mm	ks	5,000	256,53	1 282,65
31	K	891313321	Montáž vodovodného ventilu mechanického a plavák. prírubového na vonkajších radoch DN 150	ks	5,000	722,22	3 611,10
32	M	4225611400	Ventil DN 100 od vzdušňovaca - zavzdušňovací	ks	2,000	838,96	1 677,92
33	M	4225611600	Ventil DN 150 od vzdušňovaca - zavzdušňovací	ks	3,000	1 178,63	3 535,89
34	K	891314121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 150	ks	1,000	2 608,44	2 608,44
35	M	3199100150	Montážna vložka DN 150	ks	1,000	348,93	348,93
36	K	891315521	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí DN 150	ks	1,000	20,75	20,75
37	M	3191500000	Magnetickoindukčný prietokomer DN 150	ks	1,000	78,00	78,00
38	K	891351221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 200	ks	4,000	22,20	88,80
39	M	4222363800	Posúvač D 200 mm	ks	4,000	527,78	2 111,12
40	K	891354121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 200	ks	2,000	20,07	40,14
41	M	3199105211	Montážna vložka DN 200	ks	2,000	3 359,90	6 719,80
42	K	891355322	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí DN 200	ks	2,000	25,35	50,70
43	M	3192000000	Magnetickoindukčný prietokomer DN 200	ks	2,000	85,00	170,00
44	K	891355323	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí DN 300	ks	3,000	26,95	80,85
45	M	3193000000	Magnetickoindukčný prietokomer DN 300	ks	3,000	91,00	273,00
46	K	891371221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 300	ks	6,000	3 096,87	18 581,22
47	M	4222364400	Posúvač D 300 mm	ks	6,000	95,00	570,00
48	K	891374121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 300	ks	4,000	46,82	187,28
49	M	3199100300	Montážna vložka DN 300	ks	4,000	815,56	3 262,24
50	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	4 176,500	0,11	459,42
51	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	7,000	135,45	948,15
52	K	892381111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 250 alebo 300 alebo 350	m	3 265,500	0,11	359,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	21,000	14,01	294,21
54	M	5922466510	Skruž TBS-Q, 1 150/100 PS, rozmer 1500/1000/140 mm-betónový prefabrikát	ks	21,000	300,17	6 303,57
55	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	6,000	14,89	89,34
56	M	5524210000	Poklop kanalizačný komplet štvorcový trieda D400, uzamykateľný, vodotesný s odvetraním 800 x 880 mm	ks	6,000	315,64	1 893,84
57	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	42,000	12,62	530,04
58	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	42,000	16,32	685,44
59	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	21,000	25,48	535,08
60	M	5524218300	Poklop hydrantový	ks	21,000	35,69	749,49
61	K	899501410	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele poplastované s vysekaním otvoru v betóne -0,004t	ks	48,000	6,73	323,04
62	K	899601001	Odvzdušňovacia súprava na potrubí DN 150: šupatko so ZS DN 150-2ks, PP 80-1ks, P 80-1ks, T-kus 150/80, odvzdušňovací ventil Flowjet DN80	ks	2,000	2 471,38	4 942,76
63	K	899601002	Odvzdušňovacia súprava na potrubí DN 200: šupatko so ZS DN 200-2ks, PP 80-1ks, P 80-1ks, T-kus 200/80, odvzdušňovací ventil Flowjet DN80	ks	4,000	3 928,15	15 712,60
64	K	899601011	Odkalovacia súprava na potrubí DN 150: šupatko so ZS DN 150-2ks, PP 80-2ks, T-kus 150/80, TP 80/1000, preplachovacia armatúra DN80	ks	4,000	3 205,88	12 823,52
65	K	899601012	Odkalovacia súprava na potrubí DN 200: šupatko so ZS DN 200-2ks, PP 80-2ks, T-kus 200/80, TP 80/1000, preplachovacia armatúra DN80	ks	4,000	3 666,91	14 667,64
66	K	899601013	Odkalovacia súprava na potrubí DN 300: šupatko so ZS DN 300-2ks, PP 80-2ks, T-kus 300/80, TP 80/1000, preplachovacia armatúra DN80	ks	1,000	5 125,13	5 125,13
67	K	899601021	Preplachovacia súprava na potrubí DN 150: šupatko so ZS DN 150-2ks, PP 80-1ks, T-kus 150/80, TP 80/500, preplachovacia armatúra DN80	ks	3,000	2 242,04	6 726,12
68	K	899601022	Preplachovacia súprava na potrubí DN 200: šupatko so ZS DN 200-2ks, PP 80-1ks, T-kus 200/80, TP 80/500, preplachovacia armatúra DN80	ks	2,000	2 798,36	5 596,72
69	K	899601023	Preplachovacia súprava na potrubí DN 300: šupatko so ZS DN 300-2ks, PP 80-1ks, T-kus 300/80, TP 80/500, preplachovacia armatúra DN80	ks	1,000	4 449,37	4 449,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70	K	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	312,000	13,30	4 149,60
71	K	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	6,000	1,75	10,50
72	K	976094100	Vybúranie vstupných rebrikov, stupadiel, -0,071000t	kpl	6,000	30,44	182,64

99 - Presun hmôt HSV

73	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	126,801	0,01	1,27
----	---	-----------	--	---	---------	------	------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

20,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VRN04 - Projektové práce							10,00
74	K	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	10,00	10,00
VRN10 - Inžinierska činnosť							10,00
75	K	001000040	Spracovanie hydraulického modelu	eur	1,000	10,00	10,00
VP - Práce navyše							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00